СОВЕТ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 08 февраля 2019г.

№ 111
п. Отдаленный
О внесении изменений в решение Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района «О бюджете Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2019 год»
В соответствии со статьей 26 Устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района Совет Отдаленного сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 25 декабря 2018 г. № 106 «О бюджете Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1) Подпункт 3 пункта 1, после слов «верхний предел» дополнить словом «внутреннего»;
2) Пункт 1 дополнить подпунктом 5, следующего содержания «профицит бюджета поселения в сумме 0,00 тыс. рублей»;
 3)  Абзац 3 пункт 8, после слов «резервный фонд» дополнить словами «администрации Отдаленного сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Глава Отдаленного сельского

поселения Апшеронского района

      А.А. Устян